
Uchwała Nr LXVI/479/2023 
Rady Gminy Popielów 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXV/470/2023 Rady Gminy Popielów z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Popielów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr LXV/470/2023 Rady Gminy Popielów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie gminy Popielów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3217). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 

 

Id: B87B3010-AEB7-4EEF-A9A5-1D61D3D05E70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/479/2023 RADY GMINY POPIELÓW z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


